
K. Budrys: vieninga ir strategiškai veikianti Europa – atsakas į
dabartinius geopolitinius iššūkius

Sausio 17 dieną Vilniuje užsienio reikalų ministras Kęstutis Budrys ir Prancūzijos
Valstybės ministras Europai Benjamin Haddad aptarė dvišalio bendradarbiavimo,
regioninio saugumo, paramos Ukrainai ir bendradarbiavimo gynybos srityje klausimus.
Susitikime Ministras Kęstutis Budrys džiaugėsi stiprėjančiais santykiais su Prancūzija,
dėkojo už aktyvų įsitraukimą užtikrinant Lietuvos ir Baltijos šalių saugumą ir akcentavo
būtinybę tęsti bendradarbiavimą remiant Ukrainą.

„Prancūzija yra patikima partnerė užtikrinant ilgalaikį stabilumą Baltijos regione. Tai
ypač svarbu šiuo metu, kai susiduriame su naujomis grėsmėmis. Mūsų vienybė remiant
Ukrainą yra būtina siekiant tvarios ilgalaikės taikos,“ – teigė Kęstutis Budrys.
Susitikime taip pat aptartas Lietuvos ir Prancūzijos bendradarbiavimas Europos
Sąjungoje ir NATO. K. Budrys susitikime pabrėžė, kad vieninga ir strategiškai veikianti
Europa yra atsakas į dabartinius geopolitinius iššūkius.


